
RESOLUCĂO N." 818 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSIITUTO 
FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso 
de suas atribuicâes conferidas pela Lei 11.892/2008, e considerando a Resolucăo 93, de 

15/09/2005, do Conselho Diretor, resolve: 

HOMOLOGAR o estâgio probatorio da servidora Lucia Helena Dal Poz 

Pereira, ocupante do cargo de Auxiliar em Enfermagem, pertencente ao Quadro 

Permanente deste IFSP, lotada no Campus Cubatăo, a partir de 01/02/2013. 

_/ 
ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES 

  


